
●H29敬老会 (9月 9日 (土 )午後1時半より) 木曽川町内巡回バス時刻表

※1号車コース、2号率コースを増慎、3号車コースをサンリバ‐前まで延伸します.

1号車コース 南黒田、北黒田方面   (帰 りの乗り場 :白色看板)
停留所 可回目 2回 目 3回 目

体育館 11:20 11:55 12:30

セブンイレブン黒田北店前 11:26 12:01 12:36

大精建言 11:27 12:02 12:37

大塚新聞店 11:29 11:59 12:39

丸高毛織物 敗正 11:31 12:06 12:41

市川医院 11:34 12:09 12144

三菱東京UF」銀行木曽川支孤 11:37 12:12 12:47

木曽川スイミングスクール 11:40 12:15 12:50

八百助酒J 11:43 12:18 12:53

岐阜信用金庫木曽川 こ店 11:44 12:19 12:54

体育館 11:48 12:23 12:58

2号車コース 里小牧、玉ノ井、三ツ法寺、外割田、内割田方面 (帰 りの乗り場 :黄色看板)
停留可 1回 目 2回 目 3回 目 4回 目

t育倉 11:20 11:40 12:05 12:25

ゆうらく(食べ処) 11126 11:46 12:11 12:31

シスター理容駐車場前 11:27 11:47 12:12 12:32

里小牧大塚新聞 J 11:28 11:48 12:13 12:33

コムネックスみづほ 11:29 11:49 12:14 12:34

佐鳴予備校 11:31 11:51 12:16 12:36

養願寺西 11:33 11:53 12:18 12:38

コーヒーふじ 11:34 11:54 12:19 12:39

ごとういしょう 11:35 11:55 12:20 12140

木曽川西部いこいの家前 11:39 11:59 12:24 12:44

賀茂神社 : 11:42 12:02 12:27 12:47

玉ノ井駅 11:45 12:05 12:30 12150

玉ノ井保育園 11:47 12:07 12:32 12:52

第一電気工業 11:49 12:09 12:34 12:54

念敬寺 11:50 12:10 12:35 12:55

口吾毛織 11:51 12:11 12:36 12:56

東割田公民館前 11:53 12:13 12:38 12:58

すずらん化粧品店南 11154 12:14 12:39 12:59

体育館 12:00 12:20 12:45 13:05

3号車コース 堤内方面 (J尋りの乗り場 :ピンク色看板 )

停留所 1回 目 2回 目 3回 目
体育館 11120 12:00 12:25

サークルK玉ノ井店 11:30 12:10 12:35

釈迦寺前 11:35 12:15 12:40

岩道建設 11:37 12:17 12:42

八木仁毛織北駐車場 11:40 12:20 12:45

レオパレスハピネス30m南 11:42 12:22 12:47

サンリバー前 11:44 12:24 12:49

体「F館 12:00 12:40 13:05

1～ 3回 目

大型バス(1号車 )

※バスの時刻は、交通状況、

乗車人員により変わること

がありますが、ご理解の程

お願い申し上げます

1、 3回 目

大型バス(21号車 )
2、 4回 目

大型バス(22号車 )

1、 3回 目

中型バス(31号車 )
2回 目
マイクロバス(32号車 )


